
ZARZĄDZENIE NR 28/2020 

Wójta Gminy Rytwiany z dnia 25 maja 2020 r.  

 

w sprawie organizacji pracy Urzędu Gminy Rytwiany w okresie stanu epidemii.  

 

na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 731) w związku z  § 12 ust. 4 Rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 16 maja 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów 

w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 878), zarządza się co 

następuje:   

 

 

§ 1 

W okresie stanu epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego w związku  

z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 ogłoszonego na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

wprowadza się ograniczenia w bezpośredniej obsłudze obywateli w Urzędzie Gminy 

Rytwiany.  

 

§ 2 

Przyjmowanie obywateli odbywa się przy wydzielonych stanowiskach 

przeznaczonych do obsługi interesantów, umieszczonych na każdym piętrze urzędu. Przy 

stanowisku obsługi klienta może przebywać tylko jedna osoba.  

 

§ 3 

 Osoby wchodzące do budynku obowiązane są do dezynfekcji dłoni oraz zakrywania 

ust i nosa na zasadach określonych w § 17 ust. 1 pkt 2 lit. b Rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 16 maja 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów 

w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 878). 

 

§ 4 

 Pracownicy obsługujący interesantów powinni używać środków ochrony osobistej 

zapewnionych przez Urząd Gminy.    

 

§ 5 

Uchyla się Zarządzenie Wójta Gminy Rytwiany nr 15/2020 z dnia 16 marca 2020 r.  

w sprawie organizacji pracy Urzędu Gminy Rytwiany w stanie zagrożenia epidemicznego.  



 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

   

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Rytwiany   

Grzegorz Forkasiewicz 

 


